
          PILIETIŠKUMO  PAMOKA 
                                2012-03-09 

 

II gimnazijos klasės mokiniai kartu su auklėtoja Vida Vileitiene 
ir mokytoja Laura Meškauskiene Lietuvos Respublikos 
Prezidentės Dalios Grybauskaitės pillietiškumo  

pamokoje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  PROJEKTAS ,,TARPKULTŪRINIS UGDYMAS’’ 

                   2012-04-10 – 2012-04-13  

 

Mokykloje surengtos Urugvajaus - Argentinos dienos, 
kurių metų mokiniai susipažino su šių šalių istotija, 
papročiais, menu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

     Paroda  ,,Margi paukščiukai iš margučių ritasi’’ 

                               2012-04-26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 RUSIJOS SAVAITĖ 
                   2012-04-30 - 2012-05-04 

               TARPKULTŪRINIO  PROJEKTO  TĘSINYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTAS UGDO NUOSTATAS , KAD KIEKVIENA KULTŪRA  YRA 
VIENODAI VERTINGA , UGDO SAVIGARBĄ IR PAGARBĄ KITAM. 

 



Vilniaus lietuvių namų mokytojų 
kūrybinių darbų paroda 

2012m. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     SPAUDOS 



ATGAVIMO, KALBOS IR KNYGOS DIENA 

            2012-05-07 

 

Gegužės 7 dieną mūsų mokykloje vyko šventė, 
skirta Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai, 
kartu su Vilniaus lietuvių namų mokiniais, 
mokytojais ją šventė ir svečiai iš Vilniaus rajono 
Nemenčinės Gedimino gimnazijos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  RUGSĖJO  1- osios šventė 

  2012m 

 

 

  

 

 

Į mokslo ir žinių švęntę susirinko gausus būrys mokinių ir mokyklos svečių 

 

 

 

 



 ,,Maironio kūrybos motyvų paieška šių dienų 
žmogaus pasaulyje’’ 

                                2012-09-19  

  

 

 

Mokykloje atidaryta paroda skirta iškilaus lietuvių poeto Jono Mačiulio Maironio 150-
osioms gimimo metinėms. Parodoje pristatomi mokyklos mokinių fotomontažai 

 

 

 



  Smagu keliauti po Lietuvą rudenį !  

                                                                  2012-10-18   

  

 



 Matematikos ir informacinių technologijų 
projektas ,,Neakivaizdinė gabių jaunųjų 

matematikų mokykla ,,MINF ai‘‘ 
                                 2012-11-06 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   Vilniaus lietuvių namų mokiniai domisi matematika ir 
informacinėmis technologijomis, aktyviai dalyvauja mokyklos ir 
miesto matematikų olimpiadose. 



        2012 m.  gruodžio 4-6 dienomis     
vykdant projektą ,,Tarpkultūrinis ugdymas’’ pristatyta dar viena 
šalis, šiais metais trečioji -  
           Kazachstanas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  



,,Mylėk savo artimą kaip pats save…’’   
2012-12-18 d. į Kūčių vakarienę susirinko apie 200                 

mokinių, mokytojų, svečių. 

 

 

     

 

  
  


